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Referat fra eo møte menighetsrådet  
Tid og sted: 30.03.22 kl. 17.00.   Tranby menighetshus,.   

 

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)  

X Torunn Jåvold X Anders Opsahl 

X Astrid Linnea Svalestuen Boman X Kari Justad Johnsen 

X Sigurd Lein  Jan Vidar Bang-Olsen 

X Ellen Bergflødt Sørensen F Turid Werrum 

F Marthe Synnøve Fuglerud    Helge R. og Joar deltok fra ansatte. 

 

Møtereferent: Kari Justad Johnsen 

Møteleder:      Astrid Linnea Svalestuen Boman 

 

Saksliste ifølge innkalling.      

 Beskrivelse av sak Ansvar 

 Åpning   

 Saksliste for møte i MR 30.03.22: 

Sak 25/22: Utlysning av 100 % undervisningsstilling og 50 % menighetsmedarbeider 

innen barne- og ungdomsarbeidet 

  

 Astrid 

25/22 Utlysning av 100 % undervisningsstilling og 50 % menighetsmedarbeider innen 

barne- og ungdomsarbeidet  

 

Saksforberedelser: Fra MR-lederen mottok alle i MR følgende informasjon og 

innkalling til EO- MR-møte: «Helge blir i 100% kateketstilling på Tranby,  

Joar har 50% kateket og 50% trosopplæringsmedarbeider fram til 01.08.22 

Fra 1.8 har Joar 100% kateket i Frogner. Tranby trenger da en ny ansatt, 

menighetspedagog , i 50% stilling. 

Etter møte mellom Mette, Frogner og Tranby ansatte og MR-ledere Frogner og Tranby ble 

frist for å levere innspill/forslag til innhold/utlysningstekst for 50% menighetspedagog 

stillingen hos oss utsatt til 31.3 

Det kalles derfor inn til MR møte sammen med ansatte,Helge og Joar; onsdag 30.3 kl 

17.00 i peisestua, menighetshuset». 

 

Vedlegg: Relevante dokumenter/informasjon angående saken ble sendt alle i MR 

fra MR-lederen 22. mars og 23. mars 2022 sammen med innkallingen. I tillegg vises 

til Sigurd Leins tilsvar/kommentar datert og sendt medlemmene 22.03. 

 

Forslag til vedtak:  
 

Drøfting:  Forslag til utlysningstekst ble presentert og senere drøftet mellom de 

tilstedeværende.  Frist for MR`s innspill er 31.03. Joar, Helge R. og Kirkevergen vil 

lage et utkast til utlysningstekst som legges fram for administrasjonsutvalget til 

Astrid 
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godkjenning 07.04.  Det forventes at noterte innspill også blir tatt opp under 

arbeidet med utlysningsteksten. 

Menighetsrådets leder ble valgt til å delta fra Tranby og Lierskogen i 

innstillingsutvalget.  

 

Vedtak: Det forventes at noterte innspill også blir tatt opp under arbeidet med 

utlysningsteksten av Kirkevergen, Helge R. og Joar.  Menighetsrådets leder deltar 

fra Tranby i innstillingsutvalget. 

Neste møte:   26.04.2022. 

 

Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby 

                                           Kirkens servicekontor v/Rune Kleven 
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